CINCUENTA POR CIENTO (50 %) de la suma que perciba por tal concepto, a la atención de
sueldos, viáticos o imputaciones equivalentes.” (Art. 8º, Ley Complementaria Permanente
de  Ejecución  del  Presupuesto  Nacional  -  11.672,  t.o.1943).  EL  MONTO  MÁXIMO  QUE
PUEDE SOLICITARSE A CONABIP ES DE $25.000.- (PESOS VEINTICINCO MIL). 

INSUMOS
(materiales y

humanos)
CANTIDAD

PRECIO Importe a Cubrir por:

UNITARIO TOTAL

CONABIP

(no puede superar el 75%
del total del proyecto)

BP

(no puede ser inferior al 25%
del total del proyecto)

Con aportes
propios

Con aportes de
otras